
UCHWAŁA NR IX/56/15
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli powiatu grajewskiego do Rady Społecznej Szpitala Ogólnego
im. dr Witolda Ginela w Grajewie.

Na  podstawie  art.  48  ust.  6  pkt  2  lit.  b  tiret  drugie  ustawy  z  dnia  15  kwietnia  2011  r.  
o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 618, zm. poz. 788 i 905), uchwala się, co następuje:

§ 1.

Do  składu  Rady  Społecznej  Szpitala  Ogólnego  im.  dr  Witolda  Ginela  w  Grajewie  wybiera  się
przedstawicieli powiatu grajewskiego w osobach:
 
1. Pana Antoniego Cybuli.

2. Pana Stanisława Kossakowskiego.

3. Pana Dariusza Latarowskiego.

4. Pana Jerzego J. Niklińskiego.

5. Pana Krzysztofa Waszkiewicza.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący 
Rady Powiatu Grajewskiego 

   Stanisław Kossakowski


